ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

EDITAL Nº 002/2020

HOMOLOGA LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 005/2019

    HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2019.

 O Edital na íntegra, contendo o Relatório de candidatos com inscrições
homologadas e não homologadas, encontra-se divulgado no Painel de Publicações do PREV-
XANGRI-LÁ e nos sites www.prevxangrila.com.br e www.xangrila.rs.gov.br.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCURADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

002 ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA

003 MATEUS BRAUN SÁ

004 MICHELLE SANTOS DA SILVEIRA BOTHOMÉ

005 RENATA LUISI

006 ALEXANDRE DUARTE GOMES

007 BRUNO CARNEIRO DOS SANTOS

008 NILZA DA SILVA

009 SUZANY RECK HERRMANN

010 FERNANDA SCHWARTZ CARVALHO

011 MURILO HEYDE

012 DANIELA DA ROSA

014 GÉSSICA MACHADO MANGANELLI

015 CARINE IANOWICH

016 ALBERTO PRAETZEL NUNES

017 JOSIELI MELO GUIMARÃES

http://www.prevxangrila.com.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

018 MARCELO DIAS JAQUES

019 ITAMARA MORGANA RIES

020 ANDRÉA DE LIMA MAISNER

021 DANÚBIO PEREIRA FURTADO

022 ADRIANA MOURA KLEIN

023 NELIZE DA SILVA FALCÃO

024 DANIELE SANDRI SOLIGO

025 LETÍCIA RAMBOR COMPARSI

LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PROCURADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 CARINA DOS SANTOS DE CAMPOS

013 MOYSÉS TEIXEIRA ABRAHÃO

        Xangri-Lá, 14 de janeiro de 2020.

HELOÍSA ALVES DA ROSA

Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.